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ÍGY EMLÉKEZETT MEG ÜLLŐ 1956 HŐSEIRŐL
Az 1956-os forradalom és szabadságharc a magyar történelem egyik legfontosabb eseménye. A magyar 
nép bátran fellázadt a szovjet megszállás és az elnyomó kommunista diktatúra ellen. Ennek emléke máig 
meghatározó része a magyar nemzeti identitásnak. Ezt a történelmi jelentőségű eseményt ünnepelték 
meg október 23-án Üllőn, a Templom téren, ahol az emlékezők az 1956-os hősök előtt tisztelegtek. 

A forradalom és szabadságharc 
során sok magyar – fiatalok, idő-
sek, diákok, munkások – önfelál-

dozóan küzdött egy szabad és függet-
len Magyarországért. Bár a felkelést a 
szovjet haderők végül vérbe fojtották, 
a magyarok hősies helytállása örök 
emléket hagyott.

Az eseményt Tóth Péter polgár-
mester nyitotta meg, aki beszédében 
a forradalom hőseinek bátorságát és 
elszántságát méltatta. Beszéde során 
hangsúlyozta, hogy az 1956-os for-
radalom a nép akaratának közvetlen 
kifejeződése volt, amely – bár szinte 
reménytelen helyzetben zajlott – sors-
döntő pillanata volt a magyar törté-
nelemnek. „Mit is jelent valójában az, 
hogy hős? Sokszor mondtuk ki ezt a 
szót, de talán nem mindig érezzük át a 
súlyát. Hős az, aki a legnagyobb veszé-
lyek közepette is kiáll az elvei mellett, a 
legnehezebb időkben sem hátrál meg, 
amikor cselekedni kell. A magyar hősök 
soha nem különleges képességekkel 
rendelkező, mondabéli lények voltak. 
Hétköznapi emberek, fiatalok, és idő-
sek, diákok és munkások, anyák és 
apák, akik egy dologban biztosak vol-
tak: a szabadság mindennél többet ér. 
Nem azt nézték, hogy ki áll mellettük, 

hanem bátran megfogták egymás 
kezét, mert egyazon hit vezérelte őket: 
szabadnak lenni és szabad országban 
élni. […] Orosz tankok dübörögtek a 
városban, de a magyarok nem hátráltak 
meg, még a legkegyetlenebb körülmé-
nyek között is reméltek, küzdöttek, és 
az életüket adták a szabadságért. Ők 
hittek egy jobb, szabadabb, igazságo-
sabb Magyarországban. Ennek a hitnek 
az ereje ma is bennünk él, az áldozatuk 
sosem lehet hiábavaló” – fogalmazta 
meg gondolatait a polgármester.

Az ünnepi műsort a helyi közösség 
fellépése is feledhetetlenné tette. Az 
Üllői Árpád Fejedelem Általános Iskola 
tanulói színvonalas műsorszámokkal 
járultak hozzá az ünnepséghez: Lukács 
Anita hetedikes tanuló Reményik Sán-
dor „Kegyelem” című versét szavalta 
el, az iskola kórusa pedig a „Kertész 
leszek” című dalt adta elő, valamint 
közreműködött a Himnusz és a Szózat 
eléneklésében is. 

Az eseményen részt vett a Csepp 
Színház és a Kanavász Színház Tár-
sulata is, akik „’56 Másképp” című elő-
adásukkal elevenítették meg a forrada-
lom hangulatát és eseményeit, különös 
figyelemmel a fiatalok számára átad-
ható élményekre és tanulságokra. 

Magyar Attila színművész beszédében 
meghatónak nevezte azt a megköze-
lítést, amit a társulatok alkalmaztak: 
az ehhez hasonló színházi feldolgo-
zásokon keresztül ugyanis az ifjúság 
is megismerheti a forradalom eszme-
iségét, így 1956 emléke és tanulságai 
generációról generációra szállhatnak.

A koszorúzási ceremónia során töb-
bek között Tóth Péter polgármester, 
Nagyné Prém Szilvia alpolgármester, 
Rácz-Székely Éva alpolgármester és a 
képviselő-testület tagjai is elhelyezték 
az emlékezés koszorúit. 

Az ünnepség érdekfeszítő délutáni 
beszélgetéssel zárult, ahol dr. Tóth Esz-
ter Zsófia történész, társadalomkutató-
val Magyar Attila beszélgetett az 1956-
os forradalom napjainkra gyakorolt 
hatásairól. A társadalomkutató többek 
között arról is beszélt, hogyan hat a 
forradalom emléke a mai társadalmi és 
politikai életre, valamint milyen módon 
épült be a magyar nemzeti identitásba 
a szabadságért folytatott küzdelem 
eszméje. 

Aki esetleg lemaradt, a NEKED 
SZÓL – Üllő Média Stúdió YouTube-
csatornáján vagy az Üllő Város Önkor-
mányzata Facebook-oldalán vissza- 
nézheti. 	 ÜH info



Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 29/748-240
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Közterület-felügyelő:  06-20/223-7181 
	 Tóth Gábor 06-70/312-4134,   
	 Molnár András 06-30/265-6166

Orvosi ügyelet: 1830
 
Háziorvosok, gyermekorvos: 29/320-082, 29/740-699,  29/320-083.  

Az üllői háziorvosok e-mail-címei:
Dr. Molnár Amália – rendelomolnar1@gmail.com
Dr. Tóth Jolán – rendelototh2@gmail.com
Dr. Halasi Katalin – rendelohalasi3@gmail.com
Dr. Kókay József – rendelokokay4@gmail.com
Dr. Zayats Sergiy – receptekvkorzet@gmail.com 
Dr. Laczkó Magdolna – rendelolaczko5@gmail.com
Dr. Dudás Mária – rendelodudas6@gmail.com

Az e-mailben megküldött kérdésekre válaszolni nem áll módjukban az 
orvosoknak, de a kéréseket három napon belül teljesítik.

Védőnői Szolgálat körzetek:
I. körzet: Komorettoné Szentirmai Katalin  

06-30/757-39-69, ullo.vedono.t1@dpckorhaz.hu
II. körzet: Czeglédi Zsigmondné Icu  

06-30/860-54-76, ullo.vedono.t2@dpckorhaz.hu
III. körzet: Aczél Györgyné Andi  

06-30/966-12-92, ullo.vedono.t3@dpckorhaz.hu
IV. körzet: Árokszállási Gyöngyi  

06-30/860-54-19, ullo.vedono.t4@dpckorhaz.hu
V. körzet: Vajó Enikő  

06-70/640-05-17, ullo.vedono.t5@dpckorhaz.hu

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014,  
    munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén):  
    06-80/980-030
Elmű Hálózati Kft.: 06-80/383-940 
MVM Földgázhálózati Kft.: +36-1-474/9911
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Hulladékszállítás DTkH: 53/500-152, 53/500-153

Köznevelési intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pedagógiai szakszolgálat: 06-30/444-9143
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Egyéb közösségi szolgáltatást nyújtó szervezetek
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023 
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Üllői Közösségi Színtér: 06-29/320-011/128 
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Városi sporttelep: 06-70/396-8124
Civil központ: 29/321-876
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969 
Alphavik 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvainé d’Elhougne Tünde; 06-30/975-2550
Agitem 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvai Gábor; 06-30/412-2349 (éjjel, nappal hívható).

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06 30/972-7264
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
    Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112

HolmiAPP

VÁGD KI,
TEDD EL!
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BÚCSÚZIK A JEGYZŐI POSZTRÓL 
FÖLDVÁRINÉ DR. KÜRTHY KRISZTINA
Huszonöt év után búcsú-
zik a település jegyzői 
pozíciójáról Földváriné dr. 
Kürthy Krisztina, aki az 
október 24-én megtartott 
Üllői testületi ülés végén 
köszönt el tisztségétől, 
kollégáitól és a Williams 
TV kameráin keresztül a 
település lakóitól. 

Földváriné dr. Kürthy 
Krisztina búcsúbeszédé-
ben elmondta: megtisz-
teltetés volt számára az 
elmúlt több mint két és fél évtizedben a város érdekeit 
szolgálni, négy polgármesterrel, hat alpolgármesterrel és 
számtalan képviselővel, illetve bizottsági taggal együtt-
működni. Elköszönésében főleg munkatársai szakmai fel-
készültségét és elhivatottságát emelte ki. 

„Ezúton szeretném megköszönni a mindenkori tisztség-
viselők, képviselők, bizottsági tagok és rajtuk keresztül a 
település egész lakosságának bizalmát. Köszönöm a min-
denkori intézményvezetők, cégvezetők és az ott dolgozók 
együttműködését. Végül, de semmiképp nem utolsó sor-
ban köszönöm valamennyi jelenlegi és hajdani kollégám 
munkáját. Ez ugyanis csapatmunka: hiába van okos, ügyes, 
tapasztalt vezetőnk, egy hivatal semmiképp nem működ-
het megfelelő alázattal, szolgálatkészséggel, felelősség-
tudattal rendelkező hivatalnokok, köztisztviselők nélkül. 
Munkánk során mindig arra törekedtünk – eskünknek és 
hivatástudatunknak megfelelően, hogy a mindenkori kép-
viselő-testület tagjait politikai hovatartozástól függetlenül 
kiszolgáljuk, segítsük a döntéseiket és azok végrehajtá-
sát. Tiszta lelkiismerettel tudom ezt állítani saját magam 
és a jelenleg is itt dolgozó kollégáim nevében. Szeretném 
megköszönni mindenkinek a bizalmat, a megtiszteltetést, 
hogy összességében harminckét éven keresztül, nem üllői 
lakosként, de Önökért, Üllőért dolgozhattam.”

Tóth Péter polgármester megköszönte a távozó jegyző 
eddigi munkáját, és jelezte: szeretné, ha nem szűnne meg 
teljesen a közös munka, később talán, ha más formában is, 
de nyitott egy új együttműködés lehetőségére.

Üllő Város Önkormányzata

MEGHÍVÓ KÖZMEGHALLGATÁSRA
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy Üllő Város 
Önkormányzatának Képviselő testülete 2024. no- 
vember 29-én pénteken 17 órai kezdettel közmeg-
hallgatást tart a polgármesteri hivatal dísztermében.

A megszokottól eltérően a város vezetése szeretné 
vendégül látni a lakosságot: a vendégfogadás 16.30 
órától kezdődik, frissítővel és vendégváró falatok-
kal fogadjuk az egybegyűlteket. A közmeghallga-
tás menete is eltérő lesz a korábbiaktól, a lakossági 
kérdések nagy hangsúlyt fognak kapni, ahogyan az 
egyes témák kifejtése is. Emiatt a közmeghallgatást 
követő héten a nagyobb témaköröket pódiumbeszél-
getések során fogjuk részletesen körbejárni.
Számítunk megtisztelő jelenlétükre!

Tóth Péter, Üllő város polgármestere
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TÓTH PÉTER: KIHÍVÁSOK, VÁLTOZÁSOK ÉS ÚJ TERVEK
Október végétől rendszeresen jelentkezik a videó alapú „Polgármesteri Infó”, melynek keretében 
Üllő Város új polgármestere, Tóth Péter minden adásban részletesen beszámol az adott időszak 
fontosabb eseményeiről, egyeztetéseiről. Az első adásban a polgármester összefoglalta az első 
hónap fontosabb történéseit, beszélt elképzeléseiről és az önkormányzat előtt álló kihívásokról. 

Átadás-átvétel
Tóth Péter első fontos feladatként az önkormányzati hiva-
tal átadás-átvételének folyamatát emelte ki, amely októ-
ber 2-án zajlott le. Jelezte: az átadás során tapasztalt 
ellentmondásos gazdasági adatok és a költségvetési 
maradvány tisztázatlansága azonnali további lépéseket 
igényel. „A bemutatott gazdasági adatokkal nem nyer-
hető teljes valós kép az önkormányzat gazdálkodásáról”  
– fogalmazott a polgármester, jelezve, hogy komoly kihívást 
jelent majd a pénzügyi átláthatóság helyreállítása. Ennek 
érdekében az új pénzügyi vezető, Bartháné Lázár Eszter egyik 
fontos feladata lesz, hogy világos képet nyújtson Üllő város 
anyagi helyzetéről.

A polgármester kifejtette, hogy: „A június 9-i választás 
után elindult a leköszönő városvezetők részéről annak a 
kommunikálása, hogy maradt a város kasszájában 2–2,5 
milliárd forint. Az átadás-átvétel október 2-án történt a Kor-
mányhivatal, a Polgármester Asszony, a Jegyző Asszony és 
az én részvételemmel. Az önkormányzat bankszámláin közel  
2,5 milliárd Ft összeg lehetett szeptember 30-án. Ekkor ese-
dékes az adók beérkezése. 

Megtévesztésre adhat lehetőséget a számlákon lévő nagy 
összeg, azonban ebből le kell vonni a havi nagyjából 300 mil-
lió Ft működési költséget, a tényt, hogy legközelebb március-
ban érkezik adóbevétel, azaz, ha mindent levonunk, akkor van 
kb 700 millió forint mozgásterünk. 

Sajnálatosan én is felültem arra a vonatra, amit a megté-
vesztésre alkalmas adatok kommunikálása kapcsán tett a 
leköszönő vezetés, hogy mit valósíthatunk majd meg, de fele-
lősen napról-napra egyre inkább átlátva a valós számokat, 
jóval kisebb léptékkel számolhatunk. 

Mivel a leváltott városvezetés általi hangok erősítik azt a 
téves irányt, hogy a lakosság rajtunk keresse azt a közpénzt, 
ami nem valós fejlesztésekre felhasználható maradvány, 
ezért kell teljes átvilágítást végeznünk és az előző városve-
zetés által hagyott számokhoz kell viszonyítanunk a válasz-
tási ígéreteinket, mert ugye minden fejlesztés alapja, hogy 
az előző városvezetés felelős, vagy felelőtlen gazdálkodása 
milyen helyzetet hagyj maga után.

Pénzügyi nehézségek az önkormányzati tulajdonú cégekben
A két 100%-ban önkormányzati tulajdonú cég, az Üllő Város-
üzemeltető Kft. és az Üllői Sport- és Szabadidő Kft. helyzete 
az elmúlt időszakban külön figyelmet igényelt. Az új ügyveze-
tők, Nagy György és Kerezsi Szabina azonnal munkába álltak, 
hogy helyreállítsák a cégek pénzügyi stabilitását. 

„Sejtettem, hogy lehetnek problémák, de az a helyzet, amit 
tapasztaltunk, még engem is meglepett. Ott tartunk, és ezt 
nem félek kimondani, hogy a következő egy hónapban még 
akár az is elképzelhető, hogy fizetésképtelenné fog válni a 
Városüzemeltető Kft.” – nyilatkozta Tóth Péter, aki hozzátette, 
ez nagyon sok mindennek köszönhető: a nem felelős gazdál-
kodásnak, illetve az olyan lépéseknek, melyeket nem kellően 
egyeztettek Üllő Város Önkormányzatával. A városvezetés 
ezért novemberben rendkívüli testületi ülésen tárgyalja meg 

a cég pénzügyi támogatásának kérdését. Az önkormányzat 
célja, hogy a cégek költséghatékonyabban működjenek, és az 
eddigi gazdálkodási hiányosságokat felszámolják.

„Az egyik kétséges lépés a 13. havi fizetések kiutalása volt 
augusztus közepén. Több szempontból is visszás intézkedés 
volt, ami a dolgozókkal sem volt fair, hiszen így év végén nem 
számíthatnak plusz juttatásra, amikor is az ünnepek miatt 
megnövekednek a családok kiadásai” – részletezte a polgár-
mester. 

Hatékonyságnövelés a belső szervezeti egységekben 
Tóth Péter kihangsúlyozta: polgármesterként nagy hangsúlyt 
fektet a hivatal belső működésének fejlesztésére. Külsős 
szakértők bevonásával a hivatalon belüli szervezeti folya-
matok feltérképezése már folyamatban van. Az új társadalmi 
alpolgármester, Rácz-Székely Éva multinacionális területen 
szerzett tapasztalataival segíti majd az átalakulást, hogy egy 
valóban jól működő, polgárbarát önkormányzat jöjjön létre.

Egyeztetések, új lehetőségek
Az elmúlt hónapban a város több kulcsfontosságú egyez-
tetést folytatott a különböző partnerekkel. A Kevenet 
térfigyelőrendszer üzemeltetőjével való megbeszélés során 
egy új, mesterséges intelligenciával támogatott forgalom-
elemzési lehetőség került előtérbe, amely segíthet az utak és 
járdák fejlesztési prioritásainak meghatározásában. 

Az önkormányzat a helyi egyházközösségekkel is egyez-
tetett, a helyi református és katolikus egyház képviselői 
pedig pozitívan fogadták azt a lehetőséget, hogy a városi 
podcaststúdió heti rendszerességgel rendelkezésükre álljon.

Új együttműködések a környező településekkel
Az elmúlt időszakban Tóth Péter találkozott több környékbeli 
polgármesterrel, többek között Gyömrőről és Ócsáról is, ahol 
különböző, Üllő számára is hasznos gyakorlatokat vizsgáltak 
meg. Gyömrő példáját követve egy üllői rendészeti csoport 
létrehozása is felmerült, amely hatékonyan csökkenthetné a 
szabálysértések és bűncselekmények számát a településen.

Az október 24-i testületi ülés legfontosabb döntései és új 
irányok
A testületi ülésen több, a város jövőjét meghatározó kérdés 
is megtárgyalásra került. Az önkormányzat szociális alapon 
támogatást biztosít a magánbölcsődék térítési díjaihoz azon 
családok számára, akik ezt igénylik. 

Emellett felmerült a 2025-ös évre vonatkozó adórendelet 
módosításának kérdése is.

Lakossági fórum a közösségi tervezés jegyében
Végezetül Tóth Péter november 29-én, pénteken 17 órakor 
a Városháza dísztermében egy rendhagyó közmeghallga-
tásra invitálja a lakosságot. A polgármester a közösség aktív 
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ÚJ KÉPVISELŐK A TESTÜLETBEN:
TAMÁSINÉ HUJA GYÖRGYI
2024. október 4-én megalakult Üllő Város 
Önkormányzatának testülete, melyben három új 
képviselő kezdte meg a munkáját. Őket mutat-
juk be a következő számainkban. Elsőként a 3. 
számú választókerület 
képviselőjét, Tamásiné Huja 
Györgyit. 

49 éves vagyok, üllői la-
kos, immár 29 éve élek 
boldog párkapcsolatban, 
melyből 25 éve házas-
ságban, férjemmel, Tamási 
Istvánnal. 1996. márci-
us 1-én kezdtük meg üllőn 
első közös vállalkozásun-
kat, amely vendéglátás te-
vékenységet folytatott. Ezt 
követően a kereskedelmi 
vállalkozásunkat 2001. január 16-án hoztuk létre, majd 
2013. május 5-én létrehoztuk Üllőn az első fitneszter-
met.  Két gyermekünk van, Martin és Kiara. Egyikük 25 
éves és saját vállalkozása van, ahol férfifodrászként  
tevékenykedik, a másik gyermekem 19 éves és jelenleg 
a Budapesti Gazdasági Egyetemen tanul.

Több mint 30 éves tapasztalattal rendelkezem a 
vállalkozói szférában, mely magába foglalja a vendég- 
látást, a kereskedelmet és a szolgáltatásokat. 
Büszke vagyok arra, hogy évek óta támogatom Üllő 
rendezvényeit, a gyermekek táboroztatását, valamint 
az egykori üllői futsalcsapat fő támogatója voltam. 
Ezen kívül az Üllő SE karitatív tagja vagyok jelenleg is. 
2018-ban Üllő Város Önkormányzata Sport támogatá-
sért díjban részesültem. 

A maximalizmusom erős kritikai érzékkel párosul, 
emellett kitűnő csapatjátékosnak tartom magam, és 
jó a problémamegoldó képességem. Ügyfélközpontú 
és empatikus vagyok. 22 évet töltöttem az SZMK 
elnökeként, valamint tevékenykedtem az iskolai ren-
dezvényeken is.

Örömmel vállaltam el a felkérést, hogy elinduljak 
a 3. számú választókörzet képviselőjeként és nagy 
megtiszteltetés, hogy megválasztott képviselőként 
dolgozhatok az üllőiekért a testületben és a Köznevelés 
és Sportbizottság elnökeként. 

Szívügyem a sport és az oktatás, célom, hogy Üllő 
lakosságának érdekeit képviseljem és támogassam a 
helyi közösségek fejlődését. 

A jövőben is szándékomban áll folytatni a közösségi 
munkámat, elkötelezett vagyok Üllő város lakói iránt. 
Minden erőmmel azon leszek, hogy a polgárok és 
egész Üllő lakosságának tudjak segítő kezet nyújtani. 

bevonásával kívánja meghatározni a város következő évekre 
vonatkozó stratégiáját. Az önkormányzat célja, hogy egy 
átlátható és polgárbarát hivatalt hozzon létre, amely az itt 
élők igényeire és javaslataira alapozva fejleszti tovább Üllő 
városát.

A Polgármesteri Infó megtekinthető Üllő Város Önkormány-
zatának Facebook-oldalán, készíti a NEKED SZÓL – Üllő Média 
Stúdió.
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„Azt látjuk, hogy egy teljesen új generáció van kialakulóban a közösségünkben”  
– BEMUTATKOZIK A ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT
A választók szavazata alapján a három legtöbbet kapott képviselő, Szomoráné Lakatos Panka, Dányi 
Róbert, és Szomora Zsolt fogja ellátni a következő öt évben a Roma Nemzetiségi Önkormányzat feladatait. 
A munkát az elmúlt tizennégy évhez hasonlóan végzik majd, színes és hasznos programokkal segítik a 
helyi roma közösséget, ám tudják: némi megújulásra is szükség lesz, hiszen szeretnék a fiatalokat, a jövő 
generációját is megszólítani. Az újonnan megfogalmazott célokról Szomora Zsolt elnökkel beszélgettünk.. 

– Mi a víziója a következő öt évre?
– Egyrészt szeretnénk folytatni 

azokat a tevékenységeket, amelyeket 
már elkezdtünk, hiszen úgy látjuk, jól 
működnek az iskolákban, az óvodákban 
és a közösségünk tagjai között. Fejlesz-
téseket tervezünk kicsiknek és nagyok-
nak egyaránt. Szeretnénk megtartani a 
kötelező programjainkat is, amelyek a 
roma kultúrához és hagyományokhoz 
kötődnek, például a roma világnapot, a 
roma holokauszt megemlékezést vagy 
a Dankó napot. Ugyanakkor látjuk, hogy 
változásokra is szükség van.

– Mit tapasztalnak, ami a változások 
szükségességét jelzi?

– Azt látjuk, hogy egy teljesen új 
generáció van kialakulóban a közös-
ségünkben. Ők még gyerekek voltak, 
amikor mi elkezdtük az önkormányzati 
munkát, azóta felnőttek, sokan közülük 
szülők lettek. Úgy gondolom, hogy felé-
jük már más megközelítést kell alkal-
maznunk. A generációk és az igények 
változnak. Nemrég tartottunk egy meg-
beszélést az alpolgármester asszon�-
nyal, és szeretnénk úgy folytatni a mun-
kát, hogy az a lakosság, különösen a 
fiatalok számára is érdemben megfelelő 
legyen.

– Miben kell megújulnia az önkormány-
zatnak ahhoz, hogy mindenkit meg tud-
jon szólítani?

– Úgy gondolom, hogy egy igényfel-
mérés szükséges lesz, hiszen külön-
böző emberek élnek itt: nagycsalá-
dosok, fiatal egyedülállók, tanult és 
dolgozó romák. A közösségen belül 
olyan kapcsolatok alakultak ki, ame-
lyek figyelmet érdemelnek. Fontos, 
hogy minél színesebb és színvonala-
sabb programokat kínáljunk, amelyek 
kielégítik az igényeiket. Nehéz olyan 
programokat találni, amelyek mindenki 
számára megfelelőek, hiszen össze 
kell egyeztetni az időbeosztással és az 
érdeklődési körökkel. Ez már nem az a 
közösség, amely nem dolgozik és ráér. 
Üllő szerencsére kiemelkedő település a 
munkavállalás szempontjából, így olyan 

programokban gondolkodunk, amelyek 
összeegyeztethetőek a dolgozói lét-
tel, miközben erősítik a közösséget és 
a fiatalokat. Olyan rendszeres, tervez-
hető programokat szeretnénk, amelyek 
érdeklik őket, legyen az egy nyári nap-
közi, roma kulturális program, kiállítás, 
sport- vagy szabadidős tevékenység.

– A gyermekek körében milyen lehető-
ségek vannak?

– A gyerekekre nagy hangsúlyt kell 
fektetni. Azt szeretnénk, hogy már óvo-
dás kortól kezdve megkapják a megfe-
lelő fejlesztéseket, amelyek segítik őket 
a beilleszkedésben. Ennek része a visel-
kedés, a felkészülés, a koncentráció fej-
lesztése, a továbbtanulás támogatása, 
a felnőtté válás elősegítése, és külön-
féle prevenciós programok, amelyeket 
korábban is indítottunk az iskolákban, 
bár nem rendszeresen és nem hosszú 
távon. Nehéz ezeket időben és anyagi-
lag megoldani, de szakértők segítségé-
vel szeretnénk elérni, hogy a gyerekek 
tudják, mindig fordulhatnak hozzánk, és 
közvetlen válaszokat kaphatnak kérdé-
seikre.

– Milyen foglalkozásokban gondol-
kodnak?

– Első körben fel kell mérnünk, hogy 
mire van igény, és mire van lehetősé-
günk. A családi és gyermekprogra-
mok iránt mindig nagy az érdeklődés. 
A fejlesztések között az önismereti és 
önfejlesztő programokkal a drog- és 
alkoholfogyasztás megelőzése, a biz-
tonságos közlekedésre nevelés, illetve 
a tudatosságra nevelés terén szeret-
nénk előrelépni. Ezek nem kizárólag 
roma programok, ugyanúgy érintik 
Üllő valamennyi lakóját, mint a roma 
lakosságot. Fontos, hogy az informá-
ció eljusson mindenkihez, és tisztában 
legyenek azzal, hogy ezeket a lehető-
ségeket igénybe vehetik. Különösen 
a továbbtanulás kapcsán van szük-
ségünk erre. Segítünk a munkaválla-
lásban is, például önéletrajzírásban, 
sikeres álláskeresésben és az új kör-
nyezetbe való beilleszkedésben.

– Történt-e valamilyen változás a roma 
önkormányzat összetételében?

– A 2024-es évben Dányi Róbert 
csatlakozott hozzánk, így jelenleg hár-
man vagyunk a testületben: Szomoráné 
Lakatos Panka és Róbert, valamint 
jómagam. Az új és régi feladatokat 
közös erővel, Üllő Város Önkormány-
zatával szorosan együttműködve meg 
tudjuk majd oldani.

– Milyen csatornákon tudják elérni a 
roma önkormányzatot az érdeklődők?

– Van egy Facebook-csoportunk, 
„Üllői Romák” néven, melyet bárki elér-
het, aki érdeklődik a munkánk és a 
programjaink iránt. Az önkormányzat 
épületében az első emelet 116-os irodá-
jában is megtalálnak minket. Ezen kívül 
a telefonszámunk és az e-mail-címünk 
is nyilvános, így bármilyen témában for-
dulhatnak hozzánk bizalommal. Igyek-
szünk segíteni, amiben csak tudunk.

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elérhetősége: 
Üllői Polgármesteri Hivatal, 
2225 Üllő, Templom tér 3. I. em.  
116. iroda
Telefon: 29/320-011/152. mellék
E-mail: szomora.zsolt@ullo.hu
Fogadóóra: hétfőnként 9–12 óra között.

VNYL
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„NEKEM AZ A FONTOS,  
HOGY JÓ IRÁNYBA TARTSON A VÁROS”
Nagy György neve eddig sem volt ismeretlen a településen, 
hiszen számos útépítési és kátyúzási munkát végzett 
már az önkormányzatnak. 2024 októberétől, mint az 
Üllői Városüzemeltető és Fejlesztő Kft. vezetője dolgozik 
tovább. Vele beszélgettünk a várható újításokról.  

– Hogyan indult az új városvezetéssel 
való együttműködés? 

– Tóth Péterrel körülbelül fél éve 
kezdtük el az egyeztetést. Akkor tartot-
tam egy tájékoztatót a képviselőknek a 
polgármesteri hivatalban, mivel a tele-
pülésen elvégzett kátyúzásokért az én 
cégem volt a felelős. Mindig igyekszem 
az útépítés és -javítás témáját szak-
mai alapon megközelíteni, hogy hos�-
szú távon ne csak átmeneti megoldások 
szülessenek. Ezzel a nézőponttal Péter is 
egyet tudott érteni, ezután kezdtünk pár-
beszédbe. Semmilyen politikai szándé-
kom nincs és nem is volt soha. Teljesen 
függetlenül, szakmai alapon működöm. 
Elég sok munkát végeztem az előző kép-
viselő-testületnek is, emellett több mint 
harminc éve itt lakom. A köztünk elinduló 
beszélgetés először hetente-kéthetente 
zajlott, majd azzal, hogy megnyerték a 
választásokat, egy kicsit komolyabbra 
fordult. Szeptemberben kaptam a felké-
rést, hogy szívesen látnának, hiszen van 
rálátásom és szakmai tapasztalatom az 
adott területre, a cégem is már lassan 
harminc éves, nem bukott el a hullámok-
ban. Nekem az a fontos, hogy jó irányba 
tartson a város, politikától függetlenül.

– Milyen változások várhatók a Kft. 
működésében? 

– Az Üllői Városüzemeltető és Fej-
lesztő Kft. struktúrájában szeretnénk 
némi változást elérni egy 
olyan irányba, hogy az való-
ban a város üzemeltetéséről 
szóljon. Jelenleg több mint 
húsz intézmény tartozik hoz-
zánk, ahol részben karban-
tartási, részben üzemeltetési 
feladatokat végzünk. Azokat 
a tevékenységeket, amelye-
ket az évek során külső vál-
lalkozók végeztek, mostantól 
velük együtt, közösen szeret-
nénk folytatni. Ez azt jelenti, 
hogy a hóeltakarítástól a 
járdaprogramokban való 
részvételen, a fűkaszáláson 
át a külterületi utak karban-
tartásáig és az útépítésig a 

feladatokat szeretnénk részben a város-
üzemeltető kezébe átvezetni. 

– Mire van ehhez szükség?
– Ehhez először is a gépparkot kell 

fejlesztenünk. Egy megfelelő csapatot 
is össze kell állítanunk, akik az útépí-
tési-kátyúzási programban részt tudnak 
venni, mivel ez hamarosan indul. Ezek 
persze nem teljes mértékű átalakítások, 
de szép lassan az embereket átirányíta-
nánk ebbe az irányba. Az ÜVF-nél dolgo-
zók létszáma jelenleg 61 fő: viszonylag 
nagy létszámú a takarító személyzet, 
15-20 fő karbantartót foglalkoztatunk, 
illetve hozzánk tartoznak azok a kerté-
szek és más dolgozók, akik a parkjain-
kat tartják rendben. Ezeket a fenntartási 
feladatokat is igyekszünk majd egy kicsit 
más irányból megközelíteni. 

– Milyen új megközelítések várhatók? 
– A cél az, hogy kissé átalakítsuk 

a struktúrát, és egy olyan irányú épí-
tőipari szolgáltatást tudjunk nyújtani, 
amelyeket a városban élő lakosok is 
tudnak majd használni. Például, ha egy 
családnál esedékes a fakivágás, tus-
kókiszedés vagy árokásás, akkor ne 
kelljen külsős vállalkozást nagyon nagy 
pénzért megfizetniük, hanem fel tudnak 
hívnak bennünket, megbeszélünk egy 
időpontot, odamennek a város dolgozói, 
és segítenek megoldani a problémát, 

mindezt kedvezményes áron vagy akár 
részletfizetéssel. Van olyan elképzelé-
sünk is, hogy próbáljuk mentesíteni a 
lakosokat az avar és a gazok égetése 
alól, ezért évente egyszeri alkalommal 
egy köbméter mennyiségig ingyene-
sen elvinnénk tőlük a kerti hulladékot, a 
fennmaradó időszakban pedig kedvez-
ményes díjon szállítjuk el a saját zöld-
hulladék depónkba. Így mindenki jobban 
jár, mintha mindenki az erdőbe hordaná 
ki vagy eltüzelné. Ez egy teljesen más 
irányú megközelítése az eddig képviselt 
szemléletnek: elindult egy zöldprogram 
a városban, illetve egy olyan európai 
uniós támogatási rendszer lehetőségé-
vel szeretnénk élni, amelybe könnyedén 
kapcsolódnak ezek az elgondolások. 

– Jelentkezhet az, aki szívesen vállalna 
munkát?

– Az első három hónap és az idei év 
még a folyamatok áttekintését, egye-
nesbe hozását fogja jelenteni, próbáljuk 
a helyzetet felmérni, az állományt rész-
ben átcsoportosítani. Olyan parkokat is 
visszaveszünk, amelyeket eddig külsős 
vállalkozók kezeltek kisebb-nagyobb 
sikerrel. Szinte biztos, hogy januártól 
lesz felvétel, de ahhoz először a géppar-
kot kell bővítenünk, és át kell látnunk, 
hogy a különböző projektekkel hogyan 
tudunk továbblépni. Utána szívesen 
fogadjuk majd a jelentkezést.   VNyL-KSZs

Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

Önkormányzat
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„SZERETNÉM MOZGALMASSÁ TENNI  
ÜLLŐ KULTURÁLIS ÉLETÉT”
Magyar Attila számos televíziós műsor ismert arca, jelenleg a 
Centrál Színház, a Madách Színház művésze és immár tizennégy 
éve él Üllőn. Októbertől új kihívás vár rá az Üllői Közösségi Színtér 
vezetőjeként: szeretné, ha a város kulturális élete igazán pezsgővé 
válna, hogy minden korosztály találjon benne izgalmas programot, 
és hogy egy összetartó, aktív közösség formálódjon a kultúra köré. 

– Hogyan kezdődött az együttműködés az új városveze-
téssel?

– A város vezetői ismerték a munkásságomat, és meg-
tisztelő, hogy rám gondoltak erre a feladatra, amit nagy 
örömmel vállaltam el. Tudták, hogy szívügyem a kultúra és 
a közösség. Amikor megkerestek ezzel a feladattal, boldo-
gan mondtam igent, hiszen már korábban is ajánlkoztam 
Üllő kulturális életének fellendítésére. Most végre megvan 
a lehetőség, hogy együtt egy igazán színes, mindenkit meg-
szólító kulturális életet hozzunk létre, ami közel áll a város 
lakóinak szívéhez.

– Milyen feladatok várják Önt ebben az új szerepben?
– Elsődleges feladatom, hogy a városi rendezvényeket 

szakszerűen és magas minőségben bonyolítsam le. Felada-
tom az is, hogy összehangoljam az intézmények működé-
sét, hogy minden művészeti ágnak teret adjak – a zenétől a 
képzőművészetig. Fontos számomra, hogy a már meglévő 
értékeket, mint például a könyvtár vagy a hagyományőrzők 
munkája, tánccsoportok, a művelődési ház, és sorolhatnám, 
továbbra is magas színvonalon működjenek a város szol-
gálatában, hiszen ezek alapvető elemei a közösség életé-
nek. Az új programokkal pedig szeretném még színesebbé 
és mindenki számára vonzóvá tenni Üllő kulturális életét. 
A programok népszerűsítésében a PR és a kommunikáció 
hatékony fejlesztése kulcsfontosságú, hiszen szeretnénk, 
ha minél többen értesülnének a lehetőségekről, és könnyen 
kapcsolódnának az eseményekhez.

A legnagyobb kihívás az, hogy Üllőnek jelenleg nincs 
átfogó kulturális koncepciója, amit mindenképp szeretnék 
megalkotni, hiszen ez adna keretet a programok és a közös-
ségi élet hosszú távú fejlesztéséhez. 

– Milyen újdonsá-
gokat terveznek  
a programkíná-
latban?

– Októbertől el tudtuk kezdeni az érdemi munkát a városi 
programok szervezésében, és bár a jövő évi költségve-
tés még nincs, már most el kell kezdeni tervezni a jövő évi 
programokat. Szeretnénk életre hívni kisebb, közösségi 
rendezvényeket, amelyek közelebb hozzák egymáshoz a 
város lakóit, és segítenek abban, hogy valódi közösségi 
élet bontakozzon ki Üllőn. Az irodalmi és történelmi témá-
kat is komplexebb, vonzóbb módon szeretnénk bemutatni, 
nagy hangsúlyt fektetve Üllő gazdag történelmének megis-
mertetésére. Terveink között szerepelnek történelmi séták, 
irodalmi versenyek, interaktív beszélgetések, szabadtéri 
események, podcastokat indítunk, hogy színesítsük a város 
kulturális palettáját.

– Milyen kihívásokkal néz szembe, és hogyan inspirálják 
ezek a munkájában?

– Az egyik legnagyobb kihívás, az a megfelelő kulturá-
lis infrastruktúra hiánya. A környező településekhez képest 
nálunk nincs olyan korszerű művelődési ház vagy rendez-
vénytér, ahol a mai elvárásoknak megfelelően lehetne elő-
adásokat, koncerteket vagy nagyobb közösségi eseménye-
ket tartani. Hiányzik egy hangszigetelt épület, öltözőkkel, 
színpaddal, profi hang- és fénytechnikával, valamint a szük-
séges kiszolgáló létesítményekkel. 

Ez nagy adóssága és egyben feladata is a városnak, 
hiszen egy korszerű kulturális tér nemcsak a programok 
színvonalát emelné, hanem lehetőséget teremtene arra is, 
hogy a helyi közösség igazán magáénak érezze ezt a teret. 
Ezért motivál az a cél, hogy létrehozzunk egy Üllőhöz méltó 
kulturális központot, ami a legkülönbözőbb eseményeknek 
adhat otthont – egy helyet, ahová mindenki szívesen tér 
vissza.

– Hogyan használja fel korábbi szakmai tapasztalatait 
ebben a szerepben?

– Szakmai múltam és az évek alatt kiépített kapcso-
latrendszerem nagy előnyt jelent ebben az új szerepben. 
A színház világában szerzett tapasztalataimat – legyen 
szó a rendezvények gördülékeny megszervezéséről vagy 
a közönség megnyeréséről – most közvetlenül kamatoz-
tathatom a város kulturális életében. Lehetőségem nyílik 
arra, hogy értékes művészeket és előadásokat hozzunk el 
Üllőre. Úgy érzem, a színházi szakma iránti elköteleződésem 
és a közönséggel való kapcsolatom ebben a szerepben is 
erős alapot ad ahhoz, hogy Üllő kulturális életét magasabb 
szintre emeljem.

KUTYAJÓ 
INGATLANOS IRODA
DUNA HOUSE ÜLLŐ

2225 Üllő, Pesti út 61.
+36-30/164-0044
ullo@dh.hu

KERESSEN MINKET BIZALOMMAL!

Eladná vagy most vásárolná 
meg új otthonát? 
MI SEGÍTÜNK!
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MESSZE MÉG A KARÁCSONY?
Á, dehogy... napjaink meg vannak számlálva.

Mi is izgatottan várjuk, hogy átnyújthassuk nektek az 
ajándékunkat, egy délutánt. Advent harmadik délutánját, 
amikor megállunk a rohanásban, elcsendesedünk, meg-
nyitjuk szívünket az ünnepnek.

A programok, amire várunk kicsiket és nagyokat:
15 órától Régi Karácsony (az Aranyszamár Bábszínház 

előadása) a Művházban. A darab rági karácsonyokat idéz, 
de a lényege örök, ott él mindannyiunkban: a szeretet hiá-
nya, igénye, parancsa. Lantzenével kísért briliáns előadás 
gyerekeknek, felnőtteknek, felnőtt gyerekeknek, gyerek-
lelkű felnőtteknek, 100 éves korig.

16 órakor a piactéren mindannyiunk közös adventi 
koszorúján a Kenderes Hagyományőrzők gyújtják meg 
a harmadik gyertyát és adnak majd varázslatos műsort. 
Még éppen odaérünk.

S ha ég már a harmadik gyertya lángja,
16.45-kor a Kersztelő Szent János Templomban Vad-

kerti Imre és barátai 
várnak minket, Menny-
ből az angyal című 
akusztikus koncertjük-
kel. (Csak azt hiszed, 
hogy nem ismered 
Imrét, pedig IGEN. Ő az 
"Ki szívét osztja szét...", 
hallgass csak bele!) 
Barátai zeneszerzők, 
zseniális zenészek, 
ígérem, őket is külön-
külön bemutatom majd. Hallgassuk meg együtt a Szeretet 
dalát, morzsoljunk el egy könnycseppet, aztán

19 órától: kuckózzunk be ismét a Művházba! Igyunk 
"rubin teát", a "sárga páragőzben" klasszikus zene szójon, 
lobogjon a szeretet lángja: gyertyafény, hogy:

"Ne a hóban, csillagokban,
 Ne ünnepi foszlós kalácson,
 Ne díszített fákon, hanem
 A szívekben legyen karácsony!"
Rendezvényeink ingyenesek. Köszönjük Üllő város 

képviselő-testületének, illetve önkormányzatának 
támogatását.	 Vámos Éva

ADVENT ÜLLŐN
Az idei adventi időszakban ismét megrendezésre kerül 
az ünnepi gyertyagyújtás az adventi vasárnapokon. 
Számos színes programmal várják a helyieket a piac 
területén. A gyertyagyújtások minden alkalommal 16 
órakor kezdődnek, de már a délutáni órákban is izgal-
mas gyermekprogramokkal és zenés műsorokkal han-
golódhatunk az ünnepekre.

A programok közt találkozhatunk zenés mesejá-
tékkal, a Mikulás látogatásával, Fut a Manóval, kará-
csonyi koncertekkel, Motoros Mikulással, valamint a 
helyi hagyományőrzők előadásaival is. A záró alka-
lom, a „Mindenki Karácsonya”, egy különleges közös-
ségi ünneplés lesz, amely méltó lezárása az adventi 
időszaknak. Várunk mindenkit szeretettel egy meghitt 
és közösségi élményre, ahol együtt készülhetünk az 
ünnepre!	 Üllő Város Önkormányzata

Kultúra



KÖZVILÁGÍTÁS A GAZDÁK ERDEJE UTCÁBAN IS 
Várhatóan november végére megvalósul az a projekt, mely 
a Gazdák erdeje utca közvilágításának kiépítését célozza, s 
melynek köszönhetően biztonságosabbá válik a közleke-
dés az utcában és az ott élők komfortérzete is nagyban nő 
majd.

A kivitelező elmondta, hogy a tevékenységük során útle-
zárás, terelés nem szükséges, mivel az út elég széles ahhoz, 
hogy ezek nélkül is el lehessen végezni a munkálatokat. A 
dűlőben lévő lakóingatlanok megközelíthetősége a lakók 
számára végig biztosított lesz, a kapubejárók előtti munkát 
pedig az ingatlantulajdonosokkal előzetesen egyeztetik. A 
kivitelezés várhatóan 7 munkanapot vesz igénybe. Esetle-
gesen átmenetileg a munkagépek okozhatnak némi zajt, 
amihez kérik az ott élők türelmét és megértését.	

Üllő Város Önkormányzata

ÚJ ÚTFELÚJÍTÁSI KONCEPCIÓVAL 
KEZDŐDIK AZ ŐSZI-TÉLI KÁTYÚZÁS
A város vezetésének célja, hogy Üllő útjai hosszú távon 
szolgálják a lakosságot, zavaró kátyúk és gyorsan tönkre-
menő útburkolat nélkül, ehhez azonban új szemlélet kiala-
kítása szükséges.

A jövőben várhatóan minden héten egy adott, előre beje-
lentett napon a Városüzemeltető és Fejlesztő Kft. munka-
társaiból 4-5 fős csapat kiigazítja megfelelő hidegaszfal-
tos technikával állagmegóvás céljából a kisebb kátyúkat. 
Ez nem jelent hosszú távú megoldást, ugyanis az csak az 
utak teljes körű felújításával valósítható meg. Méghozzá új 
szemlélet alapján, ami a teljes útalap cseréjét és a felület-
zárást is magába foglalja a talajban lévő közművek cseré-
jével együtt. Ez adott esetben hosszabb és bonyolultabb 
kivitelezési időszakot és drágább megvalósítást jelent, 
azonban az elkészült utak is nagyságrendekkel tovább ter-
helhetőek. Az új szemlélet szerint a lakosságot bevonva 
térképezik fel a felújításra, és kátyúzással azonnali beavat-
kozásra szoruló utakat. A heti kátyúzási munkákkal csök-
kentik a balesetveszélyes szakaszokat, az útfelújítások 
komplex tervezésével pedig elérhető, hogy Üllő útjai tartó-
san jók és ellenállóak legyenek. 

Az alábbi elérhetőségen tudják bejelenteni a kátyús, 
hibás útburkolatokat: info@uvf.hu, 29/320-630.

HULLADÉKSZÁLLÍTÁSSAL 
KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK
A kommunális szemétszállítás  
időpontja: minden hét csütörtök.

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés időpontja: 
2024. november 14. és 28. 
Az összegyűjtött csomagolási hulladék mennyiségi 
korlátozás nélkül kihelyezhető bármely átlátszó zsák-
ban vagy a kommunális hulladék gyűjtésére hasz-
nált edényzettől eltérő, jól látható módon megjelölt 
(sárga színű vagy tetejű, felirattal ellátott) szabványos 
edényzetben is.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés időpontja: 2024. 
november 21. Decemberben nem lesz zöld hulladékgyűj-
tés. Tájékoztatjuk Önöket, hogy a zöldhulladék gyűjtésére 
szolgáló zsákok kiosztása 2024.II. félévétől megváltozott. 
Már nem az ingatlannál az elszállítás alkalmával kapnak 
„cserezsákot”, hanem a DTkH Nonprofit Kft. felkérésére az 
önkormányzatunk vállalta a zsákok átadását.
Ennek helye és időpontja: 
szerda: Üllői Piacfelügyelői épület 8.00–13.00
péntek: Üllői Piacfelügyelői épület 13.00–17.00
szombat: Polgármesteri Hivatal 8.00–10.00.
Minden ingatlan tekintetében a lakcímkártya felmutatásá-
val az a személy vagy meghatalmazottja veheti át zöld zsá-
kokat, akinek a nevére a számla szól. 
A cég szállításonként 5 db zöld zsákot biztosít. 
Többletigény esetén a zöldhulladék elszállíttatására kék 
színű zsák vásárolható a DTkH Nonprofit Kft. ügyfélszol-
gálatán az ingatlanhasználó, vagy meghatalmazottja által, 
a közszolgáltatás számlafizetője nevére. 1 db zsák ára: 229 
Ft + Áfa*, mely utólag az MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
Zrt. által kerül kiszámlázásra. A zsák átvételéhez szemé-
lyes okmányok szükségesek.

TILOS AZ AVARÉGETÉS! 
Üllő Város Önkormányzata felhívja a település lakossá-
gának figyelmét arra, hogy a város területén a hét minden 
napján TILOS az avarégetés! Az új vezetés megkezdte az 
égetést kiváltó alternatíva kidolgozásának előkészületeit. 
Kérjük a tisztelt Polgárokat, hogy részesítsék előnyben 
a komposztálás lehetőségét, melynek módjáról töb-
bek között a www.humusz.hu oldalon is olvashatnak. 
November hónapban a méretre vágott, összekötözött 
ágakat még elszállítják a DTkH munkatársai a bezsákolt 
zöldhulladék mellé kihelyezve. Decemberben nem lesz 
zöldhulladék elszállítás.

Üveggyűjtő pont: Üllő, Deák Ferenc utca. Leadható minden 
színes és színtelen öblös, üdítős, boros, pezsgős üveg 
kiöblítve.

Használt sütőolajgyűjtő pontok: 
Dóra Sándor krt. sportpálya; Gyöngyvirág tér; Deák Ferenc 
utca, Berkes András utca 40.

Hulladékszállítási szolgáltató ügyfélszolgálata: 
•	DTkH Nonprofit Kft. székhelyén,  

2700 Cegléd, Kút u. 5.  
hétfő: 8–20 óra,  
kedd, szerda, csütörtök: 8–15 óra. 
Elérhetőség: 06-53/500-152, 06-53/500-153, 
ugyfelszolgalat@dtkh.hu, www.dtkh.hu.

•	 	Üllői Piacfelügyelői épületeben, Üllő, Templom tér 3. , 
minden páratlan héten hétfőn 9–18 óra.
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dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás



BURSA HUNGARICA ÖSZTÖNDÍJ  
A FELSŐOKTATÁSI HALLGATÓKÉRT
Önkormányzatunk idén is csatlakozott a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjrendszer következő 
évi fordulójához, melynek célja az esélyteremtés érdekében a 
szociálisan rászoruló fiatalok támogatása a felsőoktatásban.

A program keretében olyan szociálisan hátrányos helyzetű, 
felsőoktatásban résztvevő hallgatóknak folyósítható az ösz-
töndíj, akik, felsőoktatási intézményben, felsőoktatási hall-
gatói jogviszony keretében, teljes idejű (nappali tagozatos) 
képzésben vesznek részt vagy oda jelentkeznek és megfelel-
nek az önkormányzati rendeletben foglalt feltételeknek. Szá-
mukra Üllő Város Önkormányzata havonta 20 000 Ft összegű 
önkormányzati ösztöndíjrészt biztosít.

A többszintű támogatási rendszer pénzügyi fedezetéül 
három forrás szolgál: a települési önkormányzati, a várme-
gyei önkormányzati, valamint – a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium finanszírozásával – a felsőoktatási intézményi 
költségvetésben megjelenő elkülönített forrás. 

A Bursa Hungarica pályázati kiírást – a jelenlegi felsőok-
tatási hallgatók számára („A” típusú pályázat), illetve a felső-
oktatási tanulmányokat kezdeni kívánók számára („B” típusú 
pályázat) – Üllő város honlapján tettük közzé, a benyújtási 
határidő 2024. december 4.

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerében (EPER-
Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztráció szükséges. 
Azok a pályázók, akik korábban regisztráltak a rendszerben, 
a meglévő felhasználónevükkel és jelszavukkal léphetnek be 
az EPER-Bursa rendszerbe.

A személyes és pályázati adatok ellenőrzését, rögzítését 
követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva az Üllői 
Polgármesteri Hivatalhoz kell benyújtani, a pályázati kiírás-
ban meghatározott csatolandó mellékletekkel együtt.

Üllő Város Önkormányzata
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VÁLTOZOTT A MAGÁNBÖLCSŐDÉBE JÁRÓK  
TÁMOGATÁSA
Az önkormányzat 2024 szeptemberétől biztosítja a 
magánbölcsődei térítési díj hozzájárulást azon szülők 
részére, akik gyermekei nem nyertek felvételt az önkor-
mányzati bölcsődébe, de a munkába állasuk miatt 
kénytelenek a gyermekük nappali ellátása érdekében 
magánbölcsődei szolgáltatást igénybe venni. 

Az eredeti szabályozás szerint nem járt a magánböl-
csődei térítési díj hozzájárulás azoknak, akik részesül-
nek a Magyar Államkincstár által biztosított, a kisgyer-
meket nevelő szülők munkaerőpiaci visszatérésének 
támogatásában. A MÁK támogatás igénylése, annak 
időbeli elhúzódása körüli bizonytalanság miatt a kép-
viselő-testület az októberi ülésén módosította a rende-
letet visszamenőleges hatállyal. Tehát az önkormány-
zati magánbölcsődei térítési díj hozzájárulás a MÁK 
támogatással párhuzamosan is adható, ha a kérelmező 
megfelel a feltételeknek és hitelt érdemlően okirattal 
igazolja: 

•	 a 2024/25-ös nevelési évre vonatkozó önkormány-
zati bölcsődei felvételi kérelme elutasítását és a 
magánbölcsődei szolgáltatás igénybevételét, és

•	 a szülők legalább 4 órás foglalkoztatotti jogviszo-
nyának fennállását.

A kérelem nyomtatvány Üllő város honlapján (www.
ullo.hu/közigazgatás/ügyintézési kalauz/iskolai-
ovodai-ügyek/maganbolcsodei-teritesi-dij-hozza-
jarulas) érhető el és a polgármesteri hivatalhoz kell 
benyújtani papíron vagy ügyfélkapun (epapir.gov.hu). A 
támogatás odaítéléséről a Egészségügyi, Szociális és 
Társadalmi Jólétért Felelős Bizottság dönt. 

Az új szabályozás értelmében a támogatásra jogo-
sult szülő kapja meg közvetlenül a bölcsődei térí-
tési díj hozzájárulást a tárgyhavi számla bemutatása  
ellenében. 	 Üllő Város Önkormányzata

Vasárnap–hétfő: zárva,  
kedd–péntek: 9–17, 

szombat: 9–12

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2360 Gyál, Kőrösi út 156.
A MOL kúttal szemben  •  +36-30/979-7073

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

Egészségpénztár és Szép-kártya elfogadóhely      www.korrektoptika.hu

Egyes kereteinkből  
ANNYI SZÁZALÉK 

kedvezményt adunk,  
AHÁNY ÉVES!

%SZEMÜVEG-
AKCIÓ!

2024. november 30-ig 

Az akció részletiről érdeklődjön üzleteinkben!

MULTIFOKÁLIS LENCSE
30 000 Ft/db helyett

20 000 Ft/db-33%

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS
FALBONTÁS NÉLKÜL GARANCIÁVAL

VÍZVEZETÉK SZERELÉS
KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK!

TURZA LÁSZLÓ
területi szakember 06-20/988-5821

Kulturált és személyes megjelenés • Áfamentes szolgáltatás.

SIKER A BÓLYAI MATEMATIKA-CSAPATVERSENY 
MEGYEI FORDULÓJÁN
2024. október 18-án az Árpád Fejedelem Általános 
Iskola két csapattal vállalta a feladatot, hogy a Bólyai 
matematika-csapatverseny megyei fordulóján mérjék 
össze tudásukat a megye legtehetségesebb tanulóival.

A 6. évfolyamos csapat tagjai: Székely Áron és (6.a), 
Szántai Odett (6.c), Molnár Dániel (6.z). Az ÁFÁI indulói 
szép teljesítménnyel 80 csapat közül a 26. helyen végez-
tek.

A 8. évfolyam tanulói az előkelő II. helyezést érték el, 
és továbbjutottak az országos döntőbe. A csapat tagjai 
Halász Ferenc (8.z/a), Varga Fruzsina (8.z/a), Szabó Mar-
cell (8.a), Tímár Tamás (8.z/b). 

Felkészítő tanáraik Erősné Tóth Márta, Erdő Endre és 
Simon Gyula voltak.	 Erdő Endre
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BEMUTATJUK A BIZOTTSÁGOKAT

A önkormányzat bizottságaiban 
komoly munka folyik, szakértők 
bevonásával itt történik az egyes 

ügyek részletekbe menő megtárgyalása, 
a képviselő-testületi döntések előkészí-
tése és azok végrehajtásának nyomon 
követése. A 2024–2029-es ciklus öt 
bizottsággal indult, ugyanis a korábbi 
rendvédelmi és ügyrendi bizottságot 
összevonták a pénzügyi bizottsággal, 
valamint a szociális bizottság kibővült a 
társadalmi jólétért felelős feladatkörrel.

A külsős bizottsági tagok kiválasz-
tásánál arra törekedett a képviselő-tes-
tület, hogy szakértőkkel töltsék fel a 
helyeket, így az adott területen szerzett 
tapasztalattal vagy végzettséggel ren-
delkező tagokat választottak. Az ala-
kuló ülésen két képviselő nem vállalta a 
bizottsági tagságot, ezért volt szükséges 
egyes képviselőknek több bizottságban 
is feladatot vállalniuk.

Pénzügyi, Ügyrendi és Rendvédelmi 
Bizottság
Elnök: Dr. Lőre Attila
Képviselő tagok: Nagy Lajosné, Kőházi 
Károly, Csákvári Istvánné
Külső tagok: Dormán Andrea, Németh 
Sándor és Kántor József

A bizottság az új ciklusban került 
összevonásra, mivel a hatáskörök több 
esetben találkoztak. A képviselő-testület 
koncepciója szerint az összevont bizott-
ság hatékonyabban fog működni, hiszen 
nagyobb rálátása lesz a korábban külön 
kezelt ügyekre.

A bizottság feladatköre a város pénz-
ügyi helyzetének nyomon követése, a 
költségvetést érintő döntések előkészí-
tése, a rendőrség, az önkéntes tűzoltó 
egyesület, a polgárőrség, a közterület-
felügyelet és a mezőőri szolgálat mun-
kájának segítése, támogatása. Az önkor-
mányzati rendeletalkotás során a jegyző 
hivatalával együttműködve részt vesz az 
előkészítő munkában a rendelet-terve-
zetek megtárgyalásával, javaslattétellel. 

„Számomra nagyon fontos, hogy nyo-
mon tudom követni a város pénzügyi 
mozgásait, és látom a város fejlődését. 
Úgy érzem, Üllő körbeért, állandóak a 
beruházások, fejlesztések és felújítá-
sok” – nyilatkozta lapunknak korábban 
bizottsági munkájáról Dr. Lőre Attila.

Városgazdálkodási Bizottság
Elnök: Nagy Lajosné
Képviselő tagok: Csákvári Istvánné, 
Dr. Lőre Attila, Tamásiné Huja Györ-
gyi
Külső tagok: Kovács Attila, Kunné Miklósi 
Tímea és Trischler Tamás

A város fejlődése szempontjából vál-
lal összetett és rendkívül sokoldalú fel-
adatot a bizottság, hiszen szinte minden 
műszaki vonatkozású fejlesztéssel, fel-
újítással, karbantartással, valamint az 
intézmények működtetésével kapcsola-
tos döntések előkészítése a feladatkö-
rébe tartozik.

„A munkánk a város arculatát is meg-
határozza, nagyon sok feladatunk lesz, 
és a korábbi években is sokat dolgozott 
a bizottság, hiszen sokrétű a felada-
tunk: ide tartozik az utak, az épületek, és 
minden, a várossal kapcsolatos feladat 
megvitatása” – mondta Nagy Lajosné.

Társadalmi jólétért, Egészségügyért és 
Szociális ügyekért felelős Bizottság
Elnök: Csákvári Istvánné
Képviselő tagok: Tamásiné Huja Györgyi, 
Kőházi Károly
Külső tagok: Sárkány László Krisztián

A bizottság tagjainak munkája elen-
gedhetetlen ahhoz, hogy a szociálisan 
rászorult lakosok hozzájussanak az 
elérhető támogatásokhoz, valamint az 
egészségügyi ellátással kapcsolatos 
kérdések is itt kerülnek részletes meg-
tárgyalásra. Az új ciklusban a bizottság 
kibővült a „társadalmi jólétért felelős” 
feladatkörrel, mivel a település vezeté-
sének tapasztalata szerint a lakossággal 
nem csak azáltal kell foglalkozni, hogy 
jók legyenek a járdák és működjenek 
a szolgáltatások, de a mentális egész-
séggel való törődés is hasonlóan fontos. 
Külső szakemberek bevonását kéri majd 
az önkormányzat ahhoz, hogy kidolgoz-
zanak egy rendszert, melyben a kézzel-
fogható mentálhigiénés segítségnyújtás 
ingyenesen elérhető lesz az üllői lakos-
ság számára.

„Számomra minden korosztály 
nagyon fontos, ahogyan az elesettek 
sorsa vagy a sérült gyermekek segítése 
is a szívügyem. Különösen örülök annak, 
hogy bizottságunk feladatköre Nagyné 
Prém Szilvia alpolgármester asszony 

jóvoltából kibővült, ezzel is hangsú-
lyozva, hogy valódi segítséget szeret-
nénk nyújtani az üllői embereknek!” – 
részletezte célkitűzését és motivációját 
Csákvári Istvánné.

Köznevelési és Sport Bizottság
Elnök: Tamásiné Huja Györgyi
Képviselő tagok: Nagy Lajosné, Kőházi 
Károly
Külső tagok: Sajczné Laborczvölgyi Júlia 
és Klimaj Bernadett

Összetett feladatokkal dolgozik a 
bizottság, hiszen ide tartozik a helyi 
sportszervezetek munkájának nyomon 
követése, támogatása, a civil szerveze-
tek bevonása és rendezvényeik felka-
rolása, az oktatási intézményekkel való 
együttműködés. A település kulturális 
életének koordinálása, az e területen 
működő intézmények tevékenységének 
figyelemmel kísérése is egy kiemelten 
fontos szegmense a bizottság tevékeny-
ségének. Ezeken túl javaslattétellel részt 
vesz a helyi tanulmányi ösztöndíj pályá-
zatok elbírálásában. 

„Szívügyem a sport és az oktatás, 
célom, hogy Üllő lakosságának érdekeit 
képviseljem és támogassam a helyi 
közösségek fejlődését” – vallja Tamá-
siné Huja Györgyi.

Környezetvédelmi Bizottság
Elnök: Kőházi Károly
Képviselő tagok: Csákvári Istvánné, 
Tamásiné Huja Györgyi
Külső tagok: Koszonits Mónika és Fehér-
vári Eszter

A bizottság legfontosabb feladata, 
hogy biztosítsa a rohamosan fejlődő 
kisváros zöld felületeinek megőrzését, 
növelését, a levegő minőségének javí-
tását, a környezetvédelmi szabályok 
betartását.

„Fontos, hogy a környezetvédelemmel 
foglalkozva hatékonyabbak és szigorúak 
legyünk, hogy eredményt érjünk el ebben 
a nagyon fontos kérdésben.” – szögezte 
le Kőházi Károly a célkitűzését.      ÜH info
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PÖTTYÖZÉSRE 
HÍVNAK  
A MECÉNÁSOK
Engedd el a félel-
meidet és merülj el a pontozás 
világában. Éld meg az alkotás sza-
badságát, és hagyd, hogy a kezed 
vezesse a pontozóeszközt. Ne siess, 
a művészet nem a gyorsaságról 
szól, hanem a jelenlétről. Találd meg 
a saját ritmusodat, fedezd fel a pon-
tokban rejlő lehetőségeket, és légy 
büszke minden apró alkotásodra.

A Mecénás Művészeti Klubban 
szeretnénk mindenki számára elér-
hetővé tenni ezt a kreatív elfog-
laltságot. Ezért november 15-én  
16 órától szeretettel várunk minden 
felnőtt érdeklődőt egy finom teára 
és pöttyözésre. 

Ne hozz mást, csak a lelkesedé-
sed és a fantáziádat! 

Találkozzunk az Üllő, Kistemető 
utca 1. szám alatti Mecénás Művé-
szeti Klubban!	 Mecénások

 GYÁLI-PATAK MEGMENTÉSE: AZ ELSŐ LÉPÉS
Tanulságos és előremutató programot 
tartottak október 28-án este Üllőn, a 
Polgármesteri Hivatal dísztermében. 
A Civil Kollégium Alapítvány és az 
Üllő Te Vagy Egyesület rendezésében 
kerekasztal beszélgetést szerveztek 
a Szennyvíz anomáliák a természetes 
vizeinkben címmel.

A rendezvény központi témája a 
Gyáli-patak szennyezettsége volt, 
valamint a rekonstrukciójának lehe-
tőségei. Az öt érintett település közül 
négy város polgármestere tudott részt 
venni az eseményen: Vecsés első 
embere, Szlahó Csaba, Pápai Mihály, 
Gyál polgármestere, Bese Ferenc, 
Budapest XXIII. kerületének polgár-
mestere, valamint Üllő vezetője, Tóth 
Péter.

A résztvevők arra számítottak, 
hogy meghallgathatnak egy előadást 
a patak állapotáról, azonban egészen 
másban volt részük. 

Az esemény első része a közös ötlet-
gyűjtésről szólt, amit meglehetősen 

szkeptikusan fogadtak az egybegyűl-
tek, ezt követően viszont felfokozott 
hangulatban, tettvágytól fűtve kezdő-
dött a polgármesterek beszélgetése. 
Majd újabb nem várt fordulat követke-
zett, a közös cél, a Gyáli-patak meg-
mentése érdekében Pápai Mihály, Gyál 
polgármestere felvetésére, valamint 
Bese Ferenc, Budapest XXIII. kerületé-
nek polgármestere és Tóth Péter, Üllő 
polgármestere támogatásával meg-
született az összefogás szándéka. A 
települések vezetői egy mintaprojekt 
kidolgozására tettek javaslatot, mely 
a Gyáli-patak mentén érintett polgár-
mesterekkel és szakértőkkel közösen 
a Gyáli 1. főcsatorna ökológiai rekonst-
rukcióját tűzné ki célul.

A beszélgetés szakértője Réder 
Ferenc biológus mérnök volt, az ese-
mény moderátora pedig Zsolt Péter 
szociológus, egyetemi tanár. A polgár-
mesterek kerekasztal beszélgetését 
Sándor Kata, a Civil Kollégium Alapít-
vány munkatársa vezette.              KSZS

MEGSZŰNIK A GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET ÜLLŐN
Az orvosi ügyeleti ellátás februári országos szintű átalakí-
tása után Üllőn megszűnt az orvosi ügyelet, emiatt azonban a 
gyógyszertári ügyeleti szolgálat felülvizsgálata is szükségessé 
vált. A rendelkezésre álló adatok és tények alapján a Nemzeti 
Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központ úgy határozott, 
hogy november elsejétől megszünteti a vasárnap és ünnepna-
pokon délelőttönként tartott gyógyszertári ügyeleti szolgálatot 
Üllőn. A gyógyszertárak hétköznapi és szombati nyitvatartása 
változatlan marad.

Dr. Lőre Attila, a Szent Ilona Gyógyszertár gyógyszerésze 
kérdésünkre elmondta, hogy vasárnap és ünnepnapokon dél-
előttönként tartott ügyeleti szolgálat megszűnik a települé-
sen. Mostantól Gyálon érhető el egy 0-24 órában nyitva tartó 
gyógyszertár, Vecsésen pedig a központi orvosi ügyelet.

Hétköznapokon 8–19 óra között tartanak nyitva Üllőn a 
gyógyszertárak, szombaton pedig 8–13 óra között. Több olyan 
ünnepnap is lesz a közeljövőben, ahol a szombati munkana-
pot ledolgozva hosszú hétvégén pihenhet a lakosság, de ezek 
a szombatok nem munkaszüneti napok, ezért a szombati 
nyitvatartás alapján tartanak majd nyitva a gyógyszertárak.

Az erről készült tájékoztató videóban dr. Dimény Kinga  
Klaudia, a Csillag Gyógyszertár gyógyszerésze arra is felhívja 
a lakosság figyelmét, hogy az állandóan szedett gyógysze-
reikről, illetve kisgyermekes családok esetében a tápszerekről 
is érdemes időben gondoskodni. „Javasoljuk egy kis otthoni 
gyógyszeres doboz, ún. „házipatika” összeállítását annak 
érdekében, hogy az orvosi ellátást nem igénylő eseteket sike-
resen kezelni tudják. Lehetnek a dobozban láz- és fájdalom-
csillapító készítmények, megfázást kezelő gyógyszerek, bél-
rendszeri panaszok esetén használható készítmények, amiket 
vény nélkül is kaphatnak, illetve allergiaellenes készítmények 
és vitaminok.”     	  VNyL

ELHUNYT BOGNÁR ISTVÁN
75 éves korában elhunyt Bognár 
István fafaragó, Üllő Város Pro 
Urbe díjas mestere.

Bognár István 1949-
ben született Üllőn. Tanult 
famintakészítést, erdészetet, 
dolgozott ládagyárban, falu-
gazdászként, vadászati esemé-
nyek szervezőjeként. Már fiatal 
korában is szívesen faragott, de 
huszonöt éven át az alkotás, mint lappangó vágy rejtőz-
ködött az életében, mert a családalapítás, a házépítés, 
a felelős beosztással járó munkahelyek teljes embert 
kívánó feladatai elodázták a kibontakozását. Negyven-
éves fejjel szánta rá magát a szenvedélyes faszobrász-
kodásra. Az archaikus motívumok, a honfoglalás kori 
díszítőművészet ragadta meg. Különlegessége a gyö-
kérszobrászat volt. Alkotásait – szülőfalujának tisztele-
tére – Illő manónak keresztelte. Számos helyen lelhető 
fel általa készített ajándék- és dísztárgy, sok helyütt van 
köztéri alkotása. Ezek közül Üllőn található a Trianon-
kereszt (2008.), a Merczel Erzsébet kopjafa (2011.) és az 
Életfa (2013.).

Munkássága elismeréseként 1994-ben Nimród-díjat, 
2002-ben Pest Megye Művészetéért díjat, 2012-ben – 
a Mecénás Művészeti Klub tagjaként – Üllő Város Pro 
Urbe díjat kapott, valamint alkotásai az Üllői Települési 
Értéktárat gazdagítják.

Kapolcson élt, ott is megbecsült tagja volt a közös-
ségnek, 2024. október 17-én vettek tőle végső búcsút a 
településen.

Emlékét megőrizzük!	 Forrás: www.ulloiertektar.hu
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Oktatás

IZGALMASAN TELT AZ OKTÓBER A HELYI ÓVODÁKBAN
Az óvodáskor az egyik legaktívabb időszak egy kisgyermek életében, 
az önfeledt játék azonban nem önmagáért való: az elhivatott 
óvodapedagógusok könnyedén összekötik a mókát a játékos 
tanulással. Újabb izgalmas hónapon vannak túl az üllői óvodások, 
ismét számos ismeretterjesztő programban lehetett részük. 

Faültetés a Pitypang Tagóvodában
A Pitypang Óvodában, az elmúlt évek hagyományait követve 
idén is sor került októberben a faültetésre. Az előző évektől 
eltérően ez alkalommal nemcsak gyümölcsfát, hanem dísz-
fákat, cserjéket, bokrokat és virágzó évelőket is ültettek a 
kicsik. 

„Sajnos az elmúlt időszakban az udvart 
díszítő gyönyörű koros fáink közül kettő is 
kiszáradt, korhadttá, veszélyessé vált, így 
azokat ki kellett vágni. Kertészünk segít-
ségével a gyermekekkel közösen egy sze-
lídgesztenyefát ültettünk a játszóudvarra, 
bízva abban, hogy az idővel terebélyesedő 
koronája árnyat ad és otthonául szolgál 
majd madaraknak, mókusoknak, termését 
pedig magunk is megízlelhetjük” – írták 
beszámolójukban a Pitypang Tagóvoda 
dolgozói. – „Szintén erre az udvarrészre 
vérszilvafát és egy díszcseresznyefát is 
ültettünk, melyek tavasszal virágaikkal 
örvendeztetnek majd meg bennünket. 

Bízunk abban, hogy a gyermekek e közvetlen, élménydús, 
gyakorlati és nem utolsósorban örömteli megtapasztalásaik 
révén természetet szerető, növényekről, állatokról gondos-
kodó felnőttekké válnak. Ezúton is szeretnénk köszönetet 
mondani Üllő Város Önkormányzatának, valamint a Környe-
zetvédelmi Bizottságnak, hogy a növények megvásárlásához 
anyagi forrást biztosítottak, valamint a monori Oázis kerté-
szetnek, hogy további növényekkel ajándékozták meg óvo-
dánkat.”

„Közlekedj biztonságosan!” témahét a Bóbita Tagóvodában
Október utolsó előtti hetének kiemelt témaköre a közlekedés 
volt. Az ismeretnyújtás mellett az óvoda dolgozói a gazdag 
szemléltetésre, gyakorlati alkalmazásra, valamint a téma 
sokoldalú komplex feldolgozására is törekedtek, hiszen a 

biztonságos közlekedés 
elsajátítását nem lehet 
elég korán elkezdeni.

„Hétfőn tehetség-
ponttá váltunk: a gyer-
mekek bejárhatták az 
épület minden részét, és 
öt helyszínen, öt külön-
böző, témához kap-
csolódó foglalkozásból 
választhattak, ahol képességeikhez mérten kibontakozhat-
tak. Kedden és pénteken egy hosszabb séta alkalmával több-
féle közlekedési járművet is megfigyelhettek, megismer-
kedhettek a gyalogosközlekedés szabályaival, közlekedési 
táblákkal. A gyaloglás végén a kicsiknek nagy élményben volt 
részük, hiszen egy motorkedvelő és gyűjtő házaspár portáján 
megcsodálhatták a régi motorokat, autókat, bicikliket. Ezúton 
köszönjük Kovács Sanyinak és Tündikének, hogy gyönyörköd-
hettünk az összegyűjtött kincsekben. Csütörtökön, a nagy-
csoportos gyerekekkel a Közlekedési Múzeumba látogattunk 
el, tömegközlekedéssel. A program tartalmas volt, a kicsik 
örömmel fedezték fel a különböző járművek érdekességeit. 
A sok program mellett még maradt idő mesélésre, mondó-
kázásra, éneklésre is. Tartalmas hetet zártunk, a gyerekek 
sok ismerettel gazdagodtak és hatalmas élményekben volt 
részük. Sikerült a gyermekek értelmi és érzelmi sajátossága-
inak figyelembevételével segítséget nyújtani a biztonságos 
közlekedés szabályainak megismeréséhez és elsajátításá-
hoz.”

Szüret a Gyöngyvirág Tagóvodában 
Október 10-én került 
megrendezésre a 
Gyöngyvirág Tagóvodá-
ban az ősz egyik jeles 
napja, a szüret. A gyere-
kek már nagyon várták, 
hiszen egész héten erről 
beszélgettek, népdalo-
kat hallgattak, körjátékot 
játszottak. 

„Csütörtök reggel 
minden gyermek hozott 
egy fürt szőlőt, a délelőtt 
folyamán pedig a Süni csoportban egy filmet is megnézhet-
tek a gyerekek a szőlő szüretelési folyamatáról, illetve az azt 
követő mulatságról. Mindenki kóstolhatott szőlőt, mazsolát 
és hozzá kalácsot. Ajándékba szőlőfürtös matricát is kap-
tak. A program talán legizgalmasabb része a szőlő közös 
darálása, préselése volt, az udvaron csoportonként minden 
kisgyermek ledarálhatta szőlőfürtjét. A préselést a felnőttek 
végezték, de a végkifejlet, a must kóstolása már a gyerekek 
kiváltsága volt. Az édes léből bőven jutott mindenkinek. A 
mustkóstolás után kezdődött a táncház, jókedvből nem volt 
hiány, roptuk egészen délig.”  	 VNYL

KÉZI 
ANYAGMOZGATÓ 
KOLLÉGÁKAT KERESÜNK  

egy autó alkatrészekkel 
foglalkozó vállalathoz  

    Üllőre 2 műszakos  
8 órás munkarendbe.  

Feladatok: címkézés, doboz-
hajtogatás, raklaprendezés. 

INGYENES CÉGES BUSZOK:  
Cegléd és Monor irányából megoldott. 

Érd.: 06-70/419-0680



RAJZVERSENY AZ ÁLLATOK VILÁGNAPJÁRA
Az állatok világnapja alkalmából, 2024. október 4-én rajzver-
senyt hirdettünk Árpád fejedelem Általános Iskolában az alsó 
tagozatos kisdiákok számára. Jó alkalom volt ez arra, hogy 
elmélyedjünk ebben a témában, tanulmányoztuk az állatok 
testfelépítését, élettani működésüket, rendszereztük élőhe-
lyük, táplálkozásuk, szaporodásuk szerint őket. Beszélgettünk 
az állatok szerepéről, hasznosságáról, védelmükről. A tanu-
lókban ezáltal tudatosult, hogy minden állat méretétől vagy 
élőhelyétől függetlenül a maga területén hasznos, pótolha-
tatlan érték, a nagy egész része. A foglalkozások során fejlő-
dött a gyermekek analizáló, szintetizáló gondolkodásmódja, 
a motoros készségük és vizuális kultúrájuk. Rengeteg kérdés 
merült fel bennük a témával kapcsolatban, ami továbbvitte lel-
kesedésüket, és célt ért, amikor megértették, hogy az állato-
kat tisztelni kell és érdemes. Az alkotásaikon keresztül pedig 
megmutatták, hogyan látják őket. 

A rajzversenyen az osztályfőnökök és vizuális kultúrát taní-
tók irányításával minden osztály részt vett. Első feladatként az 
osztályok az állatok csoportjaiból húztak: az első osztályosok 
az emlősökből, a másodikosok a madarakból, a harmadikosok 
a rovarok közül, a negyedik osztályosoknak a hüllők csoportja 
maradt. Feladatul azt tűztük ki, hogy egy nagy alakú kartonra, 
vegyes technikával, papírhajtogatással, akár falevelekből, bár-
milyen eszközzel tetszőleges elképzelés szerint, szabadon 
választott szempontok alapján elrendezve, applikálják fel a 
véletlenszerűen kapott állatok képét, rajzát, megjelenítését. A 
beérkezett pályamunkákat összegyűjtöttük és a folyosón kiál-
lítottuk. Minden munkát oklevéllel, kis ajándékkal jutalmaz-
tunk.

Gratulálunk minden kisdiáknak és tanítójuknak!
Harainé Schweitzer Zsuzsanna és Geérné Szenyán Andrea szervezők
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L lla Liget
Lovarda

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz
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KÖNYVBEMUTATÓ ÉS „ÜLLŐSZÍVE” DESSZERT 
ŐSBEMUTATÓ
A ki egy kicsit is figyelemmel kíséri könyvtárunk életét, 

már meg sem lepődik azon, hogy ezek az üllői könyvtá-
rosok már megint kitaláltak valamit! Az adventi készü-

lődéshez közeledve, novemberi Irodalmi teázónk vendége Gaj-
dos Erika Tímea író lesz, aki már 20 éve a Balaton-felvidéken 
él, és ott írja természet ihlette regényeit. Misztikus irodalmi 
barangolások ezek a mesés Balaton-felvidék csodás színek-
ben és fényekben pompázó szakrális helyein. Mostani könyv-
bemutatónk központi kötete a szeretet ünnepéhez kötődő 
„Karácsonyi desszert Balatonszíve”, amelyben a Bakony felől 
betörő északi szél megdermesztette az ott élők szívét. A meg-
váltást csak az év leghosszabb éjjele hozza meg Balatonszíve 
falucskájában. Az írónő nyolc balatoni regényében, ötven 
északi parti település és több mint kétszáz értékes látnivaló 
szerepel regényhelyszínként. Ezek között a füredi Bergmann 
cukrászda is helyet kapott, így nem csoda, hogy megragadták 
az alkalmat és megalkották a regény hatására „Balatonszíve” 
desszertjüket, ami egy narancsos-csokis linzerálom!

Innen a nagyszerű ötlet, hogy legyen Üllőnek is saját kará-
csonyi sütije! Összedugtuk a fejünket Szilágyi Izabellával, a 
Dundler Süti mestercukrászával, aki elkészítette városunk 
„Üllőszíve” desszertjét! Annyit elárulhatunk a finomságról, 
hogy egy mousse monodesszert lett. A mousse egy kön�-
nyed légies textúrájú habot jelent, a monodesszert pedig 
egy önmagában is megálló, mini tortácska, ami Izabella 
keze nyomán szemet gyönyörködtető, kifinomult formában 
jelenik meg a könyvbemutató végén. A résztvevők elsőként 

kóstolhatják meg ezt a különleges édességet, amely a későb-
biekben a Dundler Sütinél megrendelhető.

Várunk mindenkit sok szeretettel 2024. november 26-án, 
kedden 17 órakor a könyvtárba! A részvétel ingyenes, de a 
sütik korlátozott száma miatt e-mailben vagy telefonon tör-
ténő regisztrációhoz kötött!	 Velkei Hajnalka

könyvtárvezető

EGYÜTT ÉS KÜLÖN – EGY MŰVÉSZHÁZASPÁR KÖZÖS TÁRLATA
Homoki Anikó üvegművész és Lach 
Sándor képzőművész közös tárlata nyí-
lik 2024. november 29-én pénteken 16 
órakor a könyvtár Merczel termében. A 
művészházaspár Kispesten él és alkot. 
Nemcsak életükben, de művészetük-
ben, munkáikban is inspirálják és segí-
tik egymást. Anikó alkotásai, üvegszob-
rok és síkplasztikák a spirituális értékek 
és az érzelmek tiszta manifesztumai. 
Igyekszik megmutatni, hogy az üveg-
nek lelke van, mely képes kifejezni a 
lélek rezdüléseit. Sándor kísérletező 
és kíváncsi alkotóművész. Alkotásait 
különféle technikák alkalmazásával 

készíti el a maga örömére. Fest, rajzol, 
fényképez és szobrokat is készít. Az 
egyedi megoldások motiválják. Szeret 
eltérni a megszokottól, vagy attól, aho-
gyan mások csinálnák. Üllői bemutat-
kozásukon betekintést nyerhetünk az 
üveg és vászon találkozásába, közös 
életük megnyilvánulásaiba. A kiállí-
tást megnyitja dr. Katona Lucia mű/
vészet/kedvelő. A műsorban közre-
működnek a Harmónia Zeneiskola 
növendékei és művésztanárai. Min-
denkit szeretettel várunk az év utolsó 
kiállításmegnyitójára a könyvtárba!

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

„PÁRSZÁZAS” KÖNYVVÁSÁR
Végre elérkezett a hosszú sötét esték ideje, amikor a 
legkedvesebb elfoglaltság bekuckózni egy csésze forró 
itallal és egy jó könyvvel. Ehhez kínálunk december 
3-tól kedvezményes árú könyveket a könyvtárban, amíg 
a készlet tart! A könyvtár állományából leselejtezett, és 
adományokból megmaradt, de még jó állapotú könyve-
ket kínálunk eladásra. A bevételt új könyvek vásárlására 
fordítjuk. Kedves Könyvmolyok, böngészésre fel!
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A KORASZÜLÖTTSÉGGEL 
JÁRÓ NEHÉZSÉGEK  
A koraszülöttek november 17-i világnapja 
alkalmából hajlamosak vagyunk csak 
a sikertörténetekre fókuszálni, pedig a 
koraszülöttség számos család számára nagy 
megpróbáltatásokat, emberfeletti erőfeszítést 
és súlyos tragédiát is magában rejt. 

Három üllői édesanya azért vállalta a beszélgetést, mert 
úgy vélik, nagyon sokan vannak ugyanebben az élet-
helyzetben, mégis kevesen mernek mesélni róla. Talán 

a megbélyegzéstől félnek, talán gyermekük megítélésétől. 
Pedig mindenki hordoz különböző terheket a vállán: nekik ez 
jutott, ám ezzel másoknak is segíthetnek. 

Zsuzsa és Laura
Zsuzsa kislánya, Laura kilenc éves. Ikerterhessége a 24. hétig 
problémamentes volt, azonban amikor kiderült, hogy gond 
van, az azt követő napon beindult a szülés, és világra jöttek a 
babák. Laura 740g-al és 33 cm-rel született. A születést köve-
tően, az első napokban súlyos agyvérzést kapott. Zsuzsa kis-
fia, Marcell mindössze kilenc napot élt. 

„Mindenkinek egy traumatikus élmény a koraszülés, még 
akkor is, ha végül jól jön ki belőle. Minket a lehető legrosszab-
bul érintett, elvesztettük a kisfiunkat, és a halmozott sérülés-
sel élő kislányunkkal mintegy három hónap után hagyhattuk el 
a kórházat. Úgy érzem, az orvosunk nem kellő odafigyeléssel 
kezelte a helyzetünket, és a védőnői rendszer részéről is sok-
kal átfogóbb tájékoztatásra lenne szükség. Nálam a tanács-
adáson annyival lereagálták az ikerterhesség tényét, hogy 
úgysem lesz semmi baj. Mi is így álltunk hozzá, mégis lett. 
Igenis fel kell készíteni az édesanyákat a lehetséges problé-
mákra, hogy mire figyeljenek – pláne, ha első várandósság –,  
a nem minden esetben szerencsés kimenetelre is, illetve arra, 
hol kaphatnak segítséget, ha megtörténik a baj.”

Kisfiuk halála ellenére a szülőknek nem volt idejük magukba 
roskadni, hiszen gondoskodniuk kellett a több betegséggel 
küzdő kislányukról. Ám sajnos a kórházból hazaengedve a 
fejlesztések terén sem kaptak túl sok segítséget.

„Inkább a Facebookon bukkantam támogatói közösségekre 
és hasznos szülői tapasztalatokra. A koraszülötteknél általá-
ban nincs bevált recept, mindenki a saját bőrén tapasztalja 

meg, mi mire lesz jó. Mi azt tapasztaltuk, hogy az állami 
ellátásban nagyon korlátozottak a lehetőségek, ezek inkább 
Budapesten koncentrálódnak. Viszont egyre több módszer 
elérhető magán úton, sok fejlesztőközpont alakult az elmúlt 
években, de ezek a magas költségek miatt nem mindenki 
számára elérhetőek. Mi szerencsések vagyunk, hogy sok 
mindent kipróbálhattunk, megtettünk mindent, amit lehetett 
a kislányunk fejlődése érdekében. Nagyon nehéz megfelelő 
intézményt találni egy halmozottan sérült gyermek számára, 
ahol közösségben lehet és biztosítják is számára a szükséges 
fejlesztéseket. Többnyire magán úton, szülői szerveződéssel 
jönnek létre ilyen kis létszámú helyek, ahová nagyon nehéz 
bekerülni és szintén nagyobb anyagi vonzata van. A plusz 
fejlesztések szintén borsos költség, sokan nem is engedhetik 
meg maguknak.”

Zsóka és Bettina 
Bettina 2010-ben idő előtt, a 26. hétre született 950 grammal. 
Születésével szülei minden erejüket arra fókuszálták, hogy 
kislányuk minél jobban megerősödjön, és állapotához képest 
viszonylag teljes életet élhessen. Kemény időszak előtt álltak, 
hiszen Bettina születése után már az első napon érzékelték 
az orvosok, hogy a kislánynak negyedfokú agyvérzése van. 
Nagyjából nyolc hónapot töltött kórházban, mire végre haza-
engedték.

„Jelenleg nem tud magától ülni, enni vagy inni, így tel-
jes ellátásra szorul. Azonban mindent, amit kérünk tőle, azt 
megérti, megteszi, és a maga módján vissza is jelez. Nagyon 
hosszú kálvária után most végre sikerült megoldanunk, hogy 
közösségbe kerüljön. Jelenleg hetente kétszer tud majd közös-
ségbe járni, a többi pedig itthoni fejlesztés lesz. Nehéz feladat, 
de úgy gondolom, mindenen át tudjuk küzdeni magunkat, ha 
akarjuk” – fogalmaz Zsóka, Bettina édesanyja. 

Krisztina és Nóra
Krisztina terhessége egészen a 24. hétig rendezett volt. Ezután 
lettek tünetei, folyamatosan ment fel a vérnyomása, amivel 
orvoshoz fordult. Végül a 26. hétre született meg a kislánya, 
Nóra 740 grammal és 36 cm-rel. Összesen 76 napig volt inku-
bátorban. Három hónap kórházi felügyelet után engedték 
haza őket. Csak később derült ki, hogy Krisztinának volt egy 
HELLP-szindróma nevű betegsége, melyben egy terhességi 
mérgezés áll a háttérben. 

„Azt mondják, hogy az első három hét nagyon meghatá-
rozó a baba életében abból a szempontból, hogy egyáltalán 
életben marad-e. Az én kislányom kapott egy agyvérzést, ami 
a leginkább talán a látását érintette, alig lát mindkét szemére, 
mínusz 13 dioptriás szemüveget kell viselnie. Tud járni, de 
inkább segítséggel, illetve egy beültetett sönt van a fejében, 
hogy a felesleges agyvizet elvezesse.”

Krisztina Sülysápra hordta kislányát Dévény-fejlesztésre 
egy hölgyhöz, aki hatalmas segítség volt nekik, a mai napig 
tartják vele a kapcsolatot. Az évek során sokféle fejlesztést, 
gyógytornát kipróbáltak, még a lovaglást is. Nóri most 11 éves, 
három évvel ezelőtt kezdett el iskolába járni a gyengénlátók 
iskolájába Zuglóba. Jókedélyű kislány, aki még az iskolában 
is jól motiválható.

„Amíg még kicsik a koraszülött babák, akkor is látjuk a 
problémákat, ám a kontraszt most jön ki igazán egy egészsé-
ges gyermekhez képest, amikor már nagyobb. Ellátni is nehéz, 
hiszen a fél oldalára le van bénulva, és lelkileg sem könnyű, 
főleg az a gondolat, hogy mi lesz vele, ha mi már nem leszünk. 
Ennek ellenére próbáljuk a hétköznapokat megélni és minden 
kis dolognak örülni. Nem tudom, milyen egy egészséges gyer-
mekkel, de soha nem cserélném el!” 	 VNYL

Kertépítés  Kertrendezés 
faKivágás  gallyazás

füvesítés  öntözőrendszer 
telepítése és javítása

ingyenes munKafelmérés

06-20/511-7557

kertetrendezek.hu

A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.
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AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva



HALLOWEEN ÜLLŐ-MÓDRA
Idén halloween ünnepe különleges hangulattal töltötte meg Üllő 
utcáit, ahol az első RémÜllő hajsza és a már jól megszokott Sportliget 
Lakóparkban szervezett „Csokit vagy csalunk” est valódi közösségi 
összefogást és izgalmas programokat nyújtott a résztvevőknek. 
A helyszíneken szellemekkel, boszorkányokkal, vámpírokkal telt 
meg az éjszaka, amit a legkisebbek ugyanúgy élveztek, mint a 
kísérő felnőttek. Az események szervezői örömmel számoltak be 
a közösségépítő hangulatról és a résztvevők lelkesedéséről. 

Halloween a Boncz-tanyán
Először került megrendezésre a RémÜllő hajsza. Az időjárás 
gyönyörű napsütéssel ajándékozta meg a szervezőket. Dél-
től érkeztek a vendégek, az érdeklődés nagy volt, rémekből 
és futókból is több csapat jelentkezett, mint amit reméltek. A 
tökfaragó versenyre összesen 34-en jelentkeztek. 

„Ott is szép számmal voltak indulók, ezek közül választot-
tuk ki azt a három tököt, ami végül 
díjazott lett. Volt gesztenyesütés, 
sokféle kültéri játék, büfé, zene, 
arcfestés. A rendezvény nem 
valósulhatott volna meg egyrész-
ről a Fut az Üllő szervezői nélkül. 
A fiúk és családjuk az első perctől 
a csapat tagjaként kezeltek min-
ket, fantasztikus volt ilyen embe-
rekkel együtt dolgozni. A másik 
pedig a résztvevők száma. Ami-
kor azt kérdezik, miért szerve-
zünk programokat a tanyára, nem 

tudok mást mondani, 
minthogy közössé-
get szeretnék épí-
teni. Közösség pedig 
nincs emberek nél-
kül! Úgyhogy nagyon 
köszönjük minden-
kinek, aki eljött és 
ilyen csodálatossá tette az első RémÜllő hajszát” – mesélte 
lapunknak Léber-Boncz B. Rebeka.

Halloween Üllő Sportliget Lakópark 2024
Csokit vagy csalunk 2024 – idén ismét egy fergeteges 
halloween éjszakára emlékezhetnek vissza az üllői részt-
vevők a Sportliget Lakóparkban. Már korán elkezdődött a 
készülődés, és ahogy leszállt az este, az utcák megteltek 
varázslatos és rémisztő alakokkal: vámpírok, boszorkányok, 
zombik és szuperhősök kopogtattak minden ajtón, ahol fel-
csendült a varázsszó: „Csokit vagy csalunk!” 

„A gyerekek örömmel gyűjtötték az édességeket, melyeket 
a kedves Fogadó Házaktól kaptak. A házak gyönyörűen fel 
voltak díszítve; egyesek szellemekkel és pókhálókkal, mások 
töklámpásokkal teremtettek igazi halloweeni hangulatot. A 
sötétben felcsendülő zenék, nevetések még különlegesebbé 
tették az élményt. A legkisebbek talán kicsit megijedtek, de a 
közös élmények és a barátságos légkör mindent feledtetett. 
Köszönet jár támogatóinknak: Üllő Város Önkormányzatának, 
a polgárőröknek, a Kiss Sándor Művelődési Háznak, Kőházi 
Károlynak, az Üllői Hírmondónak és a Fogadó Házaknak. Ez 
a halloween valóban emlékezetes volt – sikerült összehozni 
a közösséget egy vidám este erejéig. Alig várjuk a jövő évet, 
amikor újra együtt ünnepelhetünk! Programsorozatunkat a 
Halloweeni rajzverseny díjátadója zárta, gratulálunk minden 
résztvevőnek!” – emlékezett vissza a jó hangulatú éjszakára 
Slavitsek Beatrix szervező.

Mátrainé Sallai Csilla a Pesti út – Kistemető utca – Cigri 
játszótér környékét fogta össze a tavalyi évhez hasonlóan, 
ahol nagyon sok gyűjtögető gyermek jelentkezett, fogadó ház 
is akadt, de a mértéke alul maradt a Sportliget Lakóparkhoz 
képest, ezért végül összevontan tartották meg az eseményt a 
Sportliget Lakóparkkal. 

„Ötletes, ijesztő jelmezek és fantasztikusan kreatív deko-
rációk születtek, így a gyerekeknek hatalmas élmény volt a 
cukorkagyűjtögetés. Köszönjük a támogatást az üllői önkor-
mányzatnak, a Polgárőrségnek a parkolás koordinálását, a 
Sportliget Lakópark szervező csapatának az együttműkö-
dést és segítséget a gördülékeny lebonyolításban. Jövőre 
újra találkozunk, bízunk benne, hogy többen kedvet kapnak 
fogadó házként is csatlakozni az eseményhez Üllő bármely 
részén” – egészítette ki a hallottakat Mátrainé Sallai Csilla 
szervező.
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JUBILÁLÓ HÁZASPÁROK FIGYELMÉBE!
„Az ünnep a szív legfőbb gazdagsága”  

mottó jegyében szeretnénk meghívni

2024. november 22-én (pénteken)  
17 órakor

a Római Katolikus Templomban tartandó városi 
ünnepségre, majd az azt követő,

vacsorával egybekötött zenés megemlékezésre

azokat a házaspárokat,  
akik 25, 50 vagy 60 évvel ezelőtt 

Üllőn kötöttek házasságot.
Hagyományainkat megőrizve, ünnepélyes keretek 
között szeretnénk emlékezetessé tenni ezeket a neve-
zetes, kerek évfordulókat.

Az ünnepeltek részére rendezvényünk valamennyi 
költségét városunk önkormányzata fedezi, de lehető-
séget biztosítunk arra is, hogy az esti zenés összejö-
vetelen – térítés ellenében – családtagjaik is részesei 
lehessenek ennek a szép, közös ünnepnek.

Várjuk szíves visszajelzésüket, kérdéseiket sze-
mélyesen, az Üllői Polgármesteri Hivatalban, telefo-
non a 06-29/320-011/108-as melléken vagy e-mail-
ben a Bukkos.Hajnalka@ullo.hu címre, Bükkös 
Hajnalka anyakönyvvezetőnél.	 Tóth Péter polgármester
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ÚJABB SIKEREKKEL TÉRTEK HAZA  
A POLE AKADÉMIA VERSENYZŐI
2024. október 18–20. között rendezték meg a POSA 
Légtorna ART Világbajnokságot Athénban, ahol Nánay 
Laura egy nagyon erős, 19 fős mezőnyben 1 ponttal 
lecsúszva a dobogóról 4. helyen végzett. Szenderák 
Dóra és Petra a dobogó második fokára állhatott fel.

Az UPDF őszi bajnokságán Ivácson Dóra Zselyke 
3. helyet, míg a Szenderák ikrek a 2. helyet szerezték 
meg.

Gratulálunk nekik! 	 ÜH info

VÁRJA A FUTÓKAT SPORTTELEP!
A Sport és Szabadidő Kft. új 
vezetőjének, Kerezsi Szabiná-
nak az egyik első intézkedése-
ként a sporttelep kapui ismét 
nyitva állnak a futók előtt. No- 
vember 4-től hétköznaponként 
reggel 6 órától délután 16 óráig, 
hétvégén 6 órától 9.30 óráig az 
edzőpálya körül szabad a futás. 
A kijelölt területen mindenki a 
saját felelősségére sportolhat.

JOGOSÍTVÁNY a
GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1”, A1B”,”A2”,”A” „B” „C” „CE”
kategóriákban távoktatási (on-line) vagy 
tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
üLLőI OKTATÓvAL IS vEzEThET.

Ügyfélfogadás
Kedd és csütörtök 13-tól 17-ig Üllőn a Pesti u. 57-ben, vagy  
H–P: 14 és 17 között Gyömrőn a Táncsics M. u. 88-ban. 
Tel.: 06-30/311-2906 és 06-30/962-1816, 06-29/332-390
Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/000974
Web: gyarmati-tanoda.hu • E-mail:gyarmatitanoda@gmail.com



www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Üllő,  
Pesti út 100. www.pluskartya.hu

Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKciós 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                        www.ibcon.hu

Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Épületenergetikai  
tanúsítvány kÉszítÉse

Már 20 000 Ft-tól!

06-70/635-7804
www.vilivizetszerel.hu

vízszerelés,  
duguláselhárítás,
csatornatelepítés  

földmunkával,
közműhálózat kiépítése 
fűtés, radiátor, bojler, 

mosdó,                   csaptelep 
cseréje,                  beszerelése

Nyitott pozíciókról  
érdeklődni lehet: 

+36-29/351-350 
www.soosteszta.hu

Dinamikusan fejlődő, 40 éves múltra visszatekintő  
családi vállalkozásunk bővülő csapatába 

GÉPKEZELŐT  
KERESÜNK.

F-FER HUNGARY Kft.
www.f-ablak.hu

fferkft@gmail.com
06-20/453-1388

AJTÓ, 
ABLAK,
REdőNY,  
szúNYoGHáLÓ,
GARázsKAPU 
Kunszentmiklós, Szent Erzsébet tér 6.
Kiskunlacháza, Dózsa György út 54.
Üllő, Ócsai út 41/3.


